
 

 

Matematik Araştırma Dostu (MAD) projesi  

 

Tarihçe:  

Türk Matematik Derneği (TMD) üyeleri münferiden, birlikte ya da yönetim 
kurulu (YK) vasıtasıyla Türkiye’de yürütülmekte olan matematik 
araştırmalarının geliştirilmesi için çalıştılar. TÜBİTAK yönetimleri ile 
sürekli temasta olup, birlikte strateji geliştirmeye uğraştılar. En olumlu 
somut örnek, 2004 yılında kurulan bir komisyon vasıtasıyla yaratılan 
TÜBİTAK-İŞBAP formatı ve  “Matematik Araştırma İşbirliği Ağı” adıyla 
alınan projelerdir.  

Olumsuz gelişmelere örnek vermek gerekirse, tüm başarısına rağmen 
İŞBAP projesinin yenilenmeme kararı, TÜBİTAK yönetmeliklerindeki 
sürekli değişikliklerin Matematikçilerin destek   almasını zorlaştırması ve 
Feza Gürsey Enstitüsünün kapatılması sayılabilinir. 2011 yılında Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımızla, 2012 yılında TÜBİTAK Başkanımızla, 
2013 yılında Cumhurbaşkanımızla yapılan görüşmelerden de somut olumlu 
sonuçlar alınamamıştır. 

2013 yılında TMD tarafından ülkemizdeki matematikçilerin mevcut ve 
potansiyel işbirliklerini tespit etmek ve ihtiyaçlara destek aramak için bir 
çalışma başlatılmış, bir form düzenlenerek matematik camiasına 
ulaştırılmıştır. Toplanan ve eldeki bilgilerden yararlanarak ve derneğin 
temel ihtiyaçları gözönünde bulundurularak, bir bütçe taslağı 
hazırlanmıştır. 2014 yılında iki matematik dostu işadamı ile  başlatılan özel 
sektör teması olumlu sonuç vermiş ve 2015-2019 yılları için bir planlama 
imkanı yaratılmıştır.      

Hedefler:   

1. Türkiye’de yürütülen nitelikli araştırmaların sürekliliğini sağlamak, yeni 

araştırmaların gelişmesine destek olmak. 

2. 2013 Araştırma işbirlikleri anketinin sonuçlarını ve yeni gelebilecek 

başvuruları gözeterek bütçe planlaması yapmak. 



3. TÜBİTAK, üniversiteler ve bilim akademileri tarafından desteklenmesi 

akademik olarak uygun olan fakat bürokratik sebeplerle desteklenmeyen 

araştırma işbirliklerini teşvik etmek. 

4. Genç matematikçileri teşvik etmek, alanlarında yurt içi ve yurtdışındaki 

uzmanlarla çalıştaylarda birlikte bulunmalarını sağlamak. 

MAD-Bilimsel Danışma Kurulu (BDK) 

Araştırmacı olarak ve-veya araştırma politikaları idarecisi olarak, 
matematik camiasında yer edinmiş kişiler arasından TMD-YK tarafından 
seçilir.  

MAD projesine başvurmuş olmaması gerekir.  

Kurulda olduğu sürece başvuru yapamaz. 

MAD projesi kapsamını belirler. 

Mevcut başvuruları değerlendirir. 

Yeni başvuruları inceler. 

Yeni araştırma faaliyetleri için fikir üretir. 

Harcamaları TMD-YK’na önerir. 

TMD-Yönetim Kurulu 

Dernek için ayırılacak harcamaları MAD-BDK’ya bildirir.  

MAD-BDK tarafından önerilenleri karar bağlar.  

Harcamaların dernek yönetmeliklerine uyumunu sağlar 

Yıllık MAD raporlarını hazırlar. Bağışçıları bilgilendirir. 

2014-2016 MAD-BDK 
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